
 

Zadávací dokumentace, verze 2.0/062016, metodika 23495/16/61100 Strana 1 

 
 

Zadávací dokumentace vydaná v souladu s Pravidly pro výběr 
dodavatelů u zakázek spolufinancovaných z OP PIK 

 
V rámci programu OP PIK „INOVACE“ 

 

 
REFERENČNÍ ČÍSLO VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ: 

MRB-03-2016 

 

NÁZEV ZAKÁZKY (předmět zakázky):   

”Rovnací stroj tabulového materiálu” 

 

NÁZEV PROJEKTU:  

”Inovace výroby strojírenských prvků ve společnosti MRB Sazovice, spol. s r.o.” 

 

 

 

 

 

1. IDENTIFIKACE ZADAVATELE 
 

ZADAVATEL:  MRB Sazovice, spol. s r.o. 

IČ: 634 88 051 
DIČ: CZ63488051 
Sídlo: Sazovice 191, PSČ: 763 01 
Osoba zastupující zadavatele: Pavel Miklík 

 
 
KONTAKTNÍ OSOBA: 

Ing. Pavel Miklík 
Tel.: +420 603 913 014  
Mail: miklik@dages.cz 
Kontaktní adresa: MRB Sazovice spol. s r.o., Sazovice 191, PSČ: 763 01 

 
 

(dále jen ”Zadavatel”) 

 



 

Zadávací dokumentace, verze 2.0/062016, metodika 23495/16/61100 Strana 2 

2. PŘESNÝ POPIS PŘEDMĚTU ZAKÁZKY 
 
Přesné vymezení předmětu zakázky a požadavků zadavatele: 
 
I. POPIS PŘEDMĚTU ZAKÁZKY 
 
Předmětem zakázky je dodávka 1 kusu válcového rovnacího stroje. Předmětem zakázky je 
dodávka válcového rovnacího stroje pro zajištění rovnání tabulového materiálu či dílců. 

Podrobně je požadovaná technická specifikace předmětu zakázky uvedena v příloze  
č. 4 ”Specifikace technologie”. 

Do přílohy č.4 uchazeč také doplní souhrn technických parametrů nabízeného předmětu zakázky  
(v souladu se strukturou a rozsahem přílohy č. 4) a tím doloží soulad technických specifikací  
u nabízené technologie a specifikací požadovaných zadavatelem v zadávací dokumentaci. 

 
 
II. DALŠÍ POŽADAVKY ZADAVATELE: 

 
• Je poptávána kompletní realizace zakázky, která je blíže specifikována v příloze č. 4 

(Specifikace technologie) a v příloze č. 5 (Závazný návrh obchodní smlouvy).  

• Jsou-li v Zadávací dokumentaci nebo jejich přílohách uvedeny konkrétní obchodní názvy 
(konkrétní značka, typ výrobku, výrobce, materiálu, či SW a HW komponenta), jedná  
se pouze o vymezení požadovaného standardu a zadavatel umožňuje i jiné technicky  
a kvalitativně srovnatelné řešení. Stejně tak požadované řídící, konstrukční, pohonné  
a další systémy řešení a materiálové provedení jsou definovány pro jasnou představu 
funkčnosti a jsou standardem v daných oblastech, ale mohou být podle způsobu návrhu 
řešení uchazeče měněny s tím, že musejí vykazovat obdobné technické a ekonomické 
charakteristiky provozu a údržby. V případě požadovaných konkrétních SW systémů  
či zajištění exportů do konkrétních SW formátů musí být nabídnuto řešení, které je  
s poptávanými systémy/formáty kompatibilní.  

• V případě zájmu může uchazeč provést obhlídku místa instalace po předchozí domluvě  
se zadavatelem. 

 

 

3. PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA ZAKÁZKY 
 
Předpokládaná hodnota zakázky: 16 000 000 Kč bez DPH. 

 
 

4. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ ZAKÁZKY 
a) Doba plnění zakázky 

Předpokládaná doba plnění je 100 dnů od podpisu smlouvy. Předpokládaná doba plnění 
zakázky je pouze orientační, navrhovaná. Uchazeč může dobu plnění upřesnit (zkrátit či 
prodloužit) dle svých potřeb. Dobu plnění (dodání) specifikuje uchazeč v návrhu obchodní 
smlouvy (viz. příloha č.5) jako počet dnů od podpisu smlouvy.  

b) Místo plnění zakázky:  
MRB Sazovice spol. s r.o., Sazovice 191, PSČ: 763 01 
 



 

Zadávací dokumentace, verze 2.0/062016, metodika 23495/16/61100 Strana 3 

5. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE UCHAZEČE 
 
I. ZÁKLADNÍ KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY 
 

Splnění základních kvalifikačních předpokladů prokáže uchazeč podpisem čestného prohlášení, 
které tvoří přílohu č. 2. Čestné prohlášení musí být podepsáno osobou, která je oprávněna jednat 
za uchazeče. 

 
II. PROFESNÍ KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY 
 

Splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokáže uchazeč, který předloží: 

a) Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán. Či výpis z jiné obdobné evidence,  
ve které je zapsán (např. výpis z živnostenského rejstříku, seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů apod.). 

Doklady postačuje předložit v prosté kopii (mohou být předloženy i v originále nebo ověřené 
kopii). 

 

6. PODMÍNKY A POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 
 
I. OBSAH A ČLENĚNÍ NABÍDKY 
Soupis požadovaných dokumentů nabídky: 

1. Krycí list nabídky s vyplněnými požadovanými údaji podepsaný osobou oprávněnou jednat  
za uchazeče (závazný obsah viz. příloha č. 3). 

2. Prohlášení o vázanosti obsahem zadávací dokumentace podepsané osobou oprávněnou jednat 
za uchazeče (závazný obsah viz. příloha č. 1). 

3. Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů podepsané osobou 
oprávněnou jednat za uchazeče (závazný obsah viz. příloha č. 2). 

4. Dokumenty prokazující splnění ostatních kvalifikačních předpokladů požadovaných touto 
zadávací dokumentací. 

5. Technický popis předmětu zakázky. 
6. Závazný návrh obchodní smlouvy na realizaci předmětu zakázky podepsaný osobou 

oprávněnou jednat za uchazeče – plně závazný návrh smlouvy je přílohou č. 5 této zadávací 
dokumentace.  

7. Mimo technického popisu předmětu zakázky uchazeče bude vyplněna a přiložena k nabídce 
příloha č. 4 Zadávací dokumentace, která shrne popis technického nabízeného řešení a tímto 
doloží soulad nabízeného řešení s technickými požadavky této zadávací dokumentace a při 
vlastní realizaci zakázky bude nabízená technická specifikace pro vybraného dodavatele 
závazná.  

8. Případně ostatní údaje a dokumenty, které jsou požadovány v zadávací dokumentaci a jsou 
nezbytné pro vyhodnocení nabídky. 

 
 
II. ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 
Kompletní nabídka bude předložena v českém jazyce v písemné formě, a to v jednom originále. 
Nabídka bude kvalitním způsobem vytištěna tak, aby byla dobře čitelná, a nebude obsahovat 
opravy a přepisy, které by zadavatele mohly uvést v omyl. Nabídka bude svázána. Nabídky se 
podávají v uzavřené obálce označené názvem výběrového řízení, identifikací a adresou uchazeče 
a nápisem „NEOTEVÍRAT“. 



 

Zadávací dokumentace, verze 2.0/062016, metodika 23495/16/61100 Strana 4 

7. ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 
 

Nabídková cena bude zahrnovat veškeré náklady nezbytné k řádnému, úplnému a kvalitnímu 
plnění předmětu zakázky včetně všech rizik a vlivů souvisejících s plněním předmětu zakázky. 
Nabídková cena musí rovněž zahrnovat jakékoli další výdaje nutné pro realizaci zakázky. Cena 
zakázky musí obsahovat všechny poptávané práce a dodávky zadavatelem definované v této 
zadávací dokumentaci. Nabídková cena je konečná a není přípustné ji v průběhu realizace 
zakázky navyšovat (případně, že ji lze navyšovat pouze při zákonné změně sazby DPH). 

Celková nabídková cena bude uvedena v českých korunách (je možné uvést i jinou měnu)  
v členění cena bez DPH, DPH a celková cena včetně DPH. 

 

8. ZÁKLADNÍ HODNOTÍCÍ KRITÉRIUM A ZPŮSOB HODNOCENÍ 
 

I. ZÁKLADNÍ HODNOTÍCÍ KRITÉRIUM:  
 
Základním hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena. 

Hodnotící komise vybere jako výherního uchazeče, jehož předložená nabídka dosáhla nejnižší 
nabídkové ceny (tedy nejvyššího počtu bodů základního hodnotícího kritéria „Nabídková cena“ 
podle níže uvedeného bodového hodnocení), a která zároveň splňuje veškeré kvalifikační 
předpoklady uchazeče, poptávanou technickou specifikaci a rozsah předmětu zakázky  
a požadované obchodní podmínky. 

 
II. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK PODLE HODNOTÍCÍHO KRITÉRIA 
Pro hodnocení nabídek použije hodnotící komise bodovací stupnici od 0 do 100 bodů a bodování 
kritéria „Nabídková cena“ provede takto: 

Pro kritérium, kde má nejvhodnější nabídka minimální hodnotu: 

 

nejvýhodnější nabídka 
Počet bodů = 100 * -------------------------------------  x váha kritéria vyjádřená desetinným číslem 

hodnocená nabídka 

Celkové hodnocení je dáno hodnotou výše uvedeného kritéria. Nejvýhodnější nabídkou je ta, 
která získá nejvyšší celkový počet bodů.  

Způsob přidělování bodů u kritéria: 

Kritérium Způsob přidělování bodů 
Nabídková cena  Nabídka bude bodována na základě celkové nabídkové ceny  

v CZK1, bez DPH;  výpočet bude proveden dle uvedeného vzorce  
pro kritérium, kde má nejvýhodnější nabídka minimální hodnotu. 

Nabídky nebudou hodnoceny prostřednictvím elektronické aukce v rozsahu stanoveném v § 96 
odst. 4 ZVZ. 

                                                      

1 Nabídky v cizích měnách budou přepočteny kurzem ČNB platným k poslednímu dni lhůty pro podávání 
nabídek. 

Hodnotící kritérium Váha 
Nabídková cena 100% 



 

Zadávací dokumentace, verze 2.0/062016, metodika 23495/16/61100 Strana 5 

9. OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK 
 

Datum, čas a místo otevírání nabídek: Otevírání nabídek proběhne 13.10.2016 v 14:00 hod.  
na kontaktní adrese zadavatele uvedené na 1. Straně této zadávací dokumentace 

Otevírání nabídek se mohou účastnit uchazeči, kteří podali nabídku ve lhůtě pro podání nabídek. 

 

10. LHŮTA A MÍSTO PRO PŘEDKLÁDÁNÍ NABÍDKY 
 

a) Lhůta pro podání nabídek: 

Lhůtou pro podání nabídek se rozumí doba, ve které může uchazeč podat svou nabídku. Uchazeč 
musí doručit zadavateli nabídku nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek, to jest do        
13.10.2016 do 14:00 hodin. Rozhodujícím okamžikem pro dodržení lhůty pro podání nabídek je 
doručení nabídky do místa pro podávání nabídek, nikoliv podání poštovní službě apod. 

b) Místo pro podávání nabídek:  

Nabídka bude doručena poštou nebo osobním podáním na kontaktní adresu zadavatele uvedenou 
na straně č. 1 této zadávací dokumentace.  

 

11. OBCHODNÍ PODMÍNKY 
Podaná nabídka musí být v souladu s českými právními předpisy. Kompletní obchodní podmínky 
jsou stanoveny zadavatelem, jsou pro uchazeče v plném rozsahu závazné a jsou obsaženy  
v návrhu smlouvy, který je připojen k této zadávací dokumentaci jako příloha č. 5. 

Uchazeč je povinen v nabídce předložit návrh smlouvy doplněný na místech k tomu vyznačených, 
přičemž uchazeč závazně použije návrh smlouvy, který je součástí zadávací dokumentace. 
Vyplněný návrh smlouvy musí respektovat všechny podmínky dané touto zadávací dokumentací.  
V případě, že uchazeč neoprávněně změní či upraví návrh smlouvy, bude nabídka zájemce 
vyřazena a zájemce bude vyloučen z další účasti ve výběrovém řízení. 

Návrh smlouvy musí být ze strany uchazeče podepsán osobou oprávněnou jednat za uchazeče.  
V případě podpisu zmocněncem na základě plné moci bude součástí návrhu smlouvy originál či 
úředně ověřená kopie zmocnění této osoby. Nebude-li návrh smlouvy podepsán, případně nebude 
předloženo zmocnění dle předchozí věty, není možné nabídku uchazeče považovat za úplnou. 
Nedojde-li k doplnění ve stanovené lhůtě, bude nabídka vyřazena a uchazeč bude následně 
vyloučen z další účasti ve výběrovém řízení. 

 

12. POŽADAVKY NA VARIANTY NABÍDEK 
Nabídková cena musí být jasně specifikována pro daný předmět plnění a není přípustná 
variantnost nabídek na základě volby rozsahu předmětu plnění, tj. nabídka musí být 
bezvariantní. 

 

  






